
Comune di Patu'

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Patu', Via Giuseppe Romano, 65, cap 
73053, Tel. 0833752061, Fax. 0833765707, PEC: comune.patu.le@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura Aperta per l'appalto, in unico lotto, dei seguenti 
interventi:
Intervento 1) : LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO A NORMA 
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
(POR PUGLIA 2014/2020 – Asse X – Azioni 10.8 e 10.9)_codice CUP G65I16000070002
Intervento 2): LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI SOLAI ED ADEGUAMENTO 
STRUTTURALE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A SEGUITO DELLE 
INDAGINI DIAGNOSTICHE EX ART. 1, COMMA 177, L. N. 107/2015 (Articolo 1,comma 
140, L. n. 232/2016)_codice CUP G69F18001420001
  - CUP G65I16000070002 - CIG: 7970788656

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 877.680,00, di cui € 855.600,00 per Lavori , ed € 
22.080,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 95 c. 3 del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 12/07/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 7;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di PERROTTAGROUP SRL con sede in Via San Giorgio, 

15, Martano, 73025 LE, Italia, Martano P.IVA n. 02185540750 con un punteggio totale di 
94,935

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 817.873,56, oltre IVA, di cui 22.080,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 328 del 13/08/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Comune di Patù, Via Giuseppe Romano, 65, Patù (Le) 73053, 
ufficiotecnico.patu.le@pec.rupar.puglia.it

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Dionino GIANGRANDE


